

PYTANIA I ODPOWIEDZI / ZMIANA SIWZ (3)

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na termomodernizację budynku Szkoły Podstawowej w Snopkowie

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ. Treść pytań oraz odpowiedzi Zamawiającego przedstawione zostały poniżej.

Pytanie 1

Czy kocioł grzewczy oznaczony na schemacie jako KC1 wchodzi w zakres wyceny?

Odpowiedź:

Nie, wymiana kotła grzewczego wchodzi w zakres przebudowy (odrębnego zadania).

Pytanie 2

Instalacja za kotłem grzewczym wraz z obiegiem na c.t. do nagrzewnic central wentylacyjnych wchodzi w zakres wyceny?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 3

Obieg na potrzeby budynki (3 obieg) wchodzi w zakres wyceny>?

Odpowiedź:

Nie. Obieg grzewczy istniejący nie jest wymieniany, montowane są na nim tylko liczniki ciepła objęte wyceną.

Pytanie 4

Czy inwestor jest zainteresowany stałym monitoringiem wizyjnym procesu budowy, łącznie z przygotowaniem materiału podsumowującego całość inwestycji w formie timelapse.

Odpowiedź:

W ramach zamówienia należy uwzględnić także usługę stałego monitoringu wizyjnego procesu inwestycji:

- kamera IP 2K szt. 1 lokalizacja uzgodniona z Zamawiającym
- rozdzielczość minimalna materiału wizyjnego FullHD
- zgrywanie materiały wideo (ok. 10 TB)
- obróbka i montaż comiesięcznego materiału – ujęcie z drona raz w miesiącu
- tworzenie materiału promocyjnego w technologii time lapse w postaci comiesięcznej i na koniec inwestycji.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych zmienia SIWZ w zakresie odpowiedzi na pytania oraz zmienia zapis działu XI. SIWZ termin składania i otwarcia ofert na dzień 22-05-2020r. (godziny pozostają bez zmian) Powyższą zmianę należy także uwzględnić w oznakowaniu koperty z ofertą (dział X SIWZ).